

Reykjavik 5-9-57.

Kære Martinus!

Ju. er nu 10 after og jeg var lige at
 komme ind fra at bringe Lyrbilled-
 apparatet til en af mine venner
 som tager det med til Grønland
 i morgen tidlig og derfra til
 København næste nat. Han leverer
 det på kuffert: Fluggetag Islands
 Hvis de ikke skulle rejse kan
 I afhende det der. Manden som
 tager det med hedder Einarr Pálsson
 og er kuffertchef hos Fluggetag Islands.
 Jeg håber at I maa blive lige
 saa glade for det, som for det
 andet. I skal ikke sende mig
 nogen bøger til betaling af
 apparatet. Det skal være et
 lille bidrag fra min kant og
 mig til sagens fremgang og
 vi håber, at der bliver stude-

mange stund med den lille Kone
i fredens og sandhedens Øjnske.

Jeg haaber, at jeg nu i denne
maaned kan faa en bogaandel
til at bestille noget af Lands-
videnskabens litteratur og det
for Forlaget betalt i danske
penge. De penge som kommer
ind for Kantak og Glaseras
opbevarer jeg for Forlaget til
senere benyttelse efter ønske.

Glæde Martinus, nu er jeg suet
med at være for mand igen, og
det er vidunderligt.

Jeg begynder paa mine studie-
lovs egen anvendelse midten af
oktober og glæder mig meget
der til. Jeg har lært meget af
alt det stød med den hies-
bygning, blandt andet er
jeg blevet meget mere hum-
aristisk andagt og det er

en velsignelse for sig selv.

Det er nu lige galt nok, at hver gang man bliver gravet på en, som er ved at arbejde for man, naar han gør et eller andet galt, saa bliver man i realiteten gal paa Gud dannerens redskab som han har sendt en til hjælp, ja selve Gud danneren. Saa er der ja ikke andet at gøre end tage det fra den humanistiske side og gøre det godt igen.

Livet er herligt naar man ser det i aandsvidenskabens lys. Det er en ny verden fuld af lys alle vegne og ikke bare en verden men mange verdener - livssaver - som taler til man hver paa sin vis, fulde af sprudlende liv, lys og farver alt vidende om Guds altom-

fattende Kærlighed til sine
kæmiske sønner, naar de
saa end er stede i hans
uendelige domene. —

Hvor naar rejser Gomer til
Indien? Naar I har prøvet
apparatet, er jeg spent paa
at høre hvordan det virker.

Glæde Martinus jeg tænker
meget efter at se dig og min
kære venner der med i Danmark,
hils dem hjertelig fra mig,
sig Tage og Peter at jeg vilde
være meget glad for et lille
brev.

Især ligger jeg for denne gang
med de kærlige hilsener fra
min kære og mig og hjertelig
sikke for det lys du har sendt
for oss og saa mange andre.

Dine

Vigier